
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/396/2023 
RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2023 o kwotę 264 468,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące (określone w załączniku nr 1) - 243 468,00 zł; 

2) dochody majątkowe (określone w załączniku nr 2) - 21 000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2023 o kwotę 969 099,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące (określone w załączniku nr 3) - 324 099,00 zł; 

2) dochody majątkowe (określone w załączniku nr 4) - 645 000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2023 o kwotę 11 952,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące (określone w załączniku nr 5) - 11 952,18 zł. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2023 o kwotę 1 125 191,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące (określone w załączniku nr 6) - 238 508,24 zł; 

2) wydatki majątkowe (określone w załączniku nr 7) - 886 683,50 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu Gminy Wierzchowo w 2023 roku na kwotę 408 608,56 zł 
(określonych w załączniku nr 8). 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wierzchowo na rok 2023 zamyka się kwotami: 

1) dochody - 31 150 446,07 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 25 385 302,48 zł, 

b) dochody majątkowe - 5 765 143,59 zł; 

2) wydatki - 33 782 976,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 25 679 040,44 zł, 

b) wydatki majątkowe - 8 103 936,25 zł; 

3) wynik finansowy - deficyt - 2 632 530,62 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych - 0,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 103



b) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 318 417,02 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 2 196 555,84 zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 117 557,76 zł; 

4) przychody - 3 292 949,36 zł; 

5) rozchody - 660 418,74 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Mikulec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 103



 

 

 

 

 

Zwiększenie dochodów bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 600,00 

 01095  Pozostała działalność 15 600,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 600,00 

600   Transport i łączność 198 415,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 198 415,82 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

198 415,82 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

8 450,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

8 450,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 5 300,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/396/2023

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 103



 

Dział 010 – 15 600,00 zł  

➢ Zwiększenie dochodów z wpływów czynszu dzierżawnego z tytułu rozliczenia między nadleśnictwami 

i gminami na podstawie art. 31 ustawy Prawo łowieckie – 15 600,00 zł.  

 

Dział 600 – 198 415,82 zł 

➢ Dochody z tytułu dofinansowania z Rządowego Programu Rozwoju Dróg 2023 do zadania  

pn. „Remont drogi gminnej w miejscowości Wierzchowo ul. Polna” – 198 415,82 zł.  

 

Dział 700 – 8 100,00 zł 

➢ Zwiększenie dochodów z tytułu opłat za zajęcie gruntu gminnego – 7 000,00 zł. 

➢ Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z najmu lokali użytkowych i działek rolnych – 1 000,00 zł. 

➢ Zwiększenie dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpływów z najmów lokali 

mieszkaniowych – 100,00 zł.  

 

Dział 756 – 8 450,00 zł   

➢ Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych – 

5 750,00 zł. 

➢ Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z kosztów upomnień i odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków od osób fizycznych – 2 700,00 zł.  

 

 

 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 450,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 200,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
1 500,00 

758   Różne rozliczenia 1 846,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 846,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

1 846,00 

855   Rodzina 10 056,18 

 85504  Wspieranie rodziny 10 056,18 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
10 056,18 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
1 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
1 000,00 

   
RAZEM 243 468,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 103



Dział 758 – 1 846,00 zł  

➢ Zwiększenie dochodów z tytułu wsparcia otrzymanego przez Gminę Wierzchowo na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 1 846,00 zł.  

 

Dział 855 – 10 056,18 zł  

➢ Środki z Rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2023 r.” – 10 056,18 zł.  

 

Dział 900 – 1 000,00 zł  

➢ Zwiększenie dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych płatności opłaty za gospodarowanie 

odpadami – 1 000,00 zł.  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 103



 

 

 

 

 

Zwiększenie dochodów majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

Dział 754 – 21 000,00 zł  

➢ Dochody z  tytułu wpływów ze sprzedaży dwóch samochodów pożarniczych z OSP w Świerczynie –

21 000,00 zł.  

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
21 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 21 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 21 000,00 

   
RAZEM 21 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/396/2023

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 103



 

 

 

 

 

Zmniejszenie dochodów bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

Dział 756 – 324 099,00 zł 

➢ Zmniejszenie dochodów z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości i odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków od osób prawnych – 320 000,00 zł.  

➢ Zmniejszenie dochodów z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych od osób fizycznych 

– 4 099,00 zł.  

 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

324 099,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

320 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
20 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 099,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 099,00 

   
RAZEM 324 099,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/396/2023

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 103



 

 

 

 

 

Zmniejszenie dochodów majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

Dział 700 – 145 000,00 zł  

➢ Zmniejszenie dochodów z tytułu  wpływów ze sprzedaży lokalu mieszkalnego w Wierzchowie – 

145 000,00 zł.  

 

Dział 921 – 500 000,00 zł  

➢ Zmniejszenie dochodów z tytułu dofinansowania projektu pt. „Budowa świetlicy wiejskiej w Żabinku”  

w ramach operacji typu "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne" w ramach działania 

"Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020 – 500 000,00 zł. 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

700   Gospodarka mieszkaniowa 145 000,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
145 000,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

145 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

500 000,00 

   
RAZEM 645 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/396/2023

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 103



 

 

 

 

 

Zwiększenie wydatków bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

Dział 801 – 1 846,00 zł 

➢ Zwiększenie wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa  

w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa przez Szkołę Podstawową w Wierzchowie – 1 846,00 zł. 

 

Dział 855 – 10 056,18 zł 

➢ Zwiększenie wydatków na realizację Rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny  

w 2023 r.” przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchowie – 10 056,18 zł.  

 

Dział 900 – 50,00 zł  

➢ Zwiększenie wydatków na karę pieniężną za niewykonanie obowiązku osiągnięcia poziomu recyklingu 

i przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami, innych niż niebezpieczne odpadów 

budowlanych i rozbiórkowych, stanowiących odpady komunalne za 2020 rok – 50,00 zł.  

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

801   Oświata i wychowanie 1 846,00 

 80195  Pozostała działalność 1 846,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 846,00 

855   Rodzina 10 056,18 

 85504  Wspieranie rodziny 10 056,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 056,18 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
50,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

50,00 

   
RAZEM 11 952,18 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/396/2023

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 103



 

 

 

 

 

Zmniejszenie wydatków bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

Dział 600 – 188 508,24 zł 

➢ Zmniejszenie wydatków na realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej w miejscowości 

Wierzchowo ul. Polna” dofinansowanego ze środków  Rządowego Programu Rozwoju Dróg 2023 – 

188 508,24 zł.  

 

Dział 750 – 50 000,00 zł 

➢ Zmniejszenie wydatków na zakup energii w biurowcu Urzędu Gminy Wierzchowo – 50 000,00 zł.  
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

600   Transport i łączność 188 508,24 

 60016  Drogi publiczne gminne 188 508,24 

  4270 Zakup usług remontowych 188 508,24 

750   Administracja publiczna 50 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
50 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 

   
RAZEM 238 508,24 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/396/2023

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 103



 

 

 

 

 

Zmniejszenie wydatków majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 
 

 

 

Dział 700 – 762 146,00 zł 

➢ Zmniejszenie wydatków związanych z przeniesieniem praw do nieruchomości gruntowych 

stanowiących część mienia po zlikwidowanej linii kolejowej Nr 416 Wałcz Raduń – Wierzchowo 

Pomorskie, zlokalizowanych na terenie Gminy Wierzchowo – 762 146,00 zł.  
 

Dział 900 – 124 537,50 zł  

➢ Zmniejszenie wydatków na zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 

i rozbudowy oczyszczalni ścieków w Wierzchowie”– 124 537,50 zł.  

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

700   Gospodarka mieszkaniowa 762 146,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 762 146,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 762 146,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 537,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 124 537,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 537,50 

   
RAZEM 886 683,50 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/396/2023

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 103



 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY  

BUDŻETU GMINY WIERZCHOWO W 2023 ROKU 

 

 

 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota Zmiana 

Kwota  

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  3 701 557,92 - 408 608,56 3 292 949,36 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 117 557,76 0,00 117 557,76 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 318 417,02 0,00 318 417,02 

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 3 065 583,14 -408 608,56 2 656 974,58 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
951 200 000,00 0,00 200 000,00 

5. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 0,00 0,00 0,00 

Rozchody ogółem:  660 418,74 0,00 660 418,74 

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00 0,00 100 000,00 

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 200 000,00 0,00 200 000,00 

3. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 360 418,74 0,00 360 418,74 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIII/396/2023

Rady Gminy Wierzchowo

z dnia 21 grudnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 103
_______________________________________________________________________________________________________________



PRZYCHODY GMINY WIERZCHOWO W 2023 ROKU 

 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 117 557,76 zł 

➢ Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych w 2022 roku, wynikających z rozliczenia dochodów        

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, w tym: w ustawie – Prawo ochrony środowiska – 7 745,25 zł. 

➢ Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych w 2022 roku na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,        

o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa – 47 049,55 zł.  

➢ Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych w 2022 roku na realizację zadań wynikających z ustawy  

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 40 677,70 zł.  

➢ Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych w 2022 roku na funkcjonowanie systemu gospodarowania 

odpadami na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – 

22 085,26 zł. 

 

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków –  

318 417,02 zł 

➢ Środki pozostałe na rachunku bankowym projektu pt. „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 pt. „Dostępna Gmina Wierzchowo” – 196 593,02 zł. 

➢ Środki pozostałe na rachunku bankowym projektu pt. „Cyfrowa gmina” współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa 

(POPC) – 121 824,00 zł. 

 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2 656 974,58 zł 

➢ Nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy Wierzchowo wynikająca z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 2 656 974,58 zł.  

 

§ 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 200 000,00 zł 

➢ Planowane przychody ze spłaty udzielonej pożyczki z budżetu Gminy dla Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo 

Drawy z Liderem Wałeckim” na realizację projektu pt. „Mobilne miejsca aktywności społecznej” – 200 000,00 zł. 

 

 

 

 

ROZCHODY GMINY WIERZCHOWO W 2023 ROKU 

 

 § 982 Wykup innych papierów wartościowych – 100 000,00 zł  

➢ Wykup obligacji komunalnych Seria E15 z tytułu umowy organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji z dnia 

22.06.2015r. w PKO Bank Polski SA w Warszawie – 100 000,00 zł.  

 

§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty – 200 000,00 zł  

➢ Planowana pożyczka dla Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim” na realizację 

projektu pt. „Mobilne miejsca aktywności społecznej” – 200 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 103
_______________________________________________________________________________________________________________



§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 360 418,74 zł  

➢ Spłaty rat z tytułu zaciągniętych czterech pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Szczecinie z tytułu umów : z dnia 10.12.2013r. na dofinansowanie zadania pn. „Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej dla miejscowości Otrzep i Świerczyna oraz zakup zestawu 

asenizacyjnego do obsługi sieci"; z dnia 16.11.2015r. na dofinansowanie zadania pn. „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej w ramach Programu Operacyjnego (PL 04) „Oszczędzanie energii              

i promowanie odnawialnych źródeł energii”; z dnia 22.09.2016r. na dofinansowanie zadania pn. "Budowa przesyłu 

kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Świerczyna, Otrzep, Sośnica, Będlino na terenie Gminy Wierzchowo - etap 

II" i z dnia 26.02.2021r. na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja budynków użytku publicznego 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Ośrodka Zdrowia w Wierzchowie oraz Sali wiejskiej w Świerczynie 

Gmina Wierzchowo" – 172 750,74 zł. 

➢ Spłaty rat z tytułu zaciągniętych kredytów w Banku Spółdzielczym w Kaliszu Pomorskim z tytułu umowy z dnia  

29.09.2014 roku i w Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. z siedzibą w Warszawie, Oddział w Szczecinie z tytułu 

umowy z dnia 09.08.2016 roku – 187 668,00 zł. 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 103
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2024-01-05T10:19:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




